




Kelas : F MATA KULIAH : Customer Culture
Prodi : S1 Pariwisata Dosen : Yuli Arisanti, SP., MBA., CHE.

TANGGAL TT & NAMA PARAF
PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Introduction to customer culture
Uraian: 

Bab : Pengruh budaya terhadap perilaku 
konsumen
Uraian: 
Bab : CC dan arti penting pelanggan
Uraian: 

Tujuan mempelajari CC, Pelanggan internal 
dan eksternal
Bab : Teknologi Informasi dan perilaku 
konsumen
Uraian: 

Bab : Trend perilaku konsumen Indonesia
Uraian: 

Bab : Trend Perilaku Konsumen Indonesia
Uraian: 
Bab : Mengenal perilaku dan budaya 
konsumen mancanegara
Uraian: 
Bab : Ujian Tengah Semester
Uraian: 
Bab : Menangani aduan/complaint
Uraian: 
Bab : Review perkuliahan terakhir tgl 2 
April, konfirmasi presensi, reminder 
tentang presensi
Uraian: 
Bab : Iklan dalam budaya konsumen
Uraian: 

Bab : Sharing tips penulisan artikel ilmiah

11 30/04/2024 kuliah online via Zoom

10 23/04/2024 online pukul 8.50

9 02/04/2024 Pasquel lando keluar

8 26/03/2024
Soal dishare di GCR. Dikumpulkan Kamis 28 
Maret 2024

7 19/03/2024

Tugas: membuat tulisan karekteristik dan 
budaya wisatawan/konsumen 
mancanegara

6 18/03/2024 Presentasi kel. 3 Yudi, Nelson, Faiz

5 05/03/2024

4 27/02/2024 Inosensius sakit

3 20/02/2024

2 13/02/2024

Budaya material dan non material, 
pengertian budaya, Budaya Korea. Budaya 
sebafai faktor yang mempengaruhi 
perilaku konsumen, Sub budaya

1 06/02/2024
Yara Rega, Inosencius Gaspar, Dinar 
Rahmadani belum ada di Simaster

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



Uraian: PUEBI, Reference manager 
Mendeley, Sinta dan Scopus
Bab : Komunikasi hotel dengan audience di 
media sosial
Uraian: Diskusi menjadi 3 kelompok. CEK 
DAN ANALISA WEBSITE DAN MEDIA 
SOSIAL HOTEL BINTANG LIMA
Bab : persiapan UAS dan motivasi
Uraian: 14 21/05/2024 Kuliah terakhir

13 14/05/2024

12 07/05/2024



06/02/2024 13/02/2024 20/02/2024 27/02/2024 05/03/2024 18/03/2024 19/03/2024 26/03/2024 02/04/2024 23/04/2024 30/04/2024 07/05/2024 14/05/2024 21/05/2024 28/05/2024
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 237843 Abi Fallah Amal Ma ruf F √ √ √ √ √ X √ √ X √ X √ √ √ X 4 11 73.33  %
2 237835 Adinda Fatiya Salsabilla F √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %
3 237839 Ahmad Rizky Deokta Ramadani F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %
4 237854 Alya Razkyanjani Nasution F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %
5 237856 Anas Argo Dipto Adi F √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %
6 237836 Aulia Akzianda Fairiska F √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %
7 237851 Dianita Adellia F √ √ √ √ X X √ √ √ X √ √ √ X X 5 10 66.67  %
8 237842 Didik Rubianto F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %
9 237844 Dinar Rahmadhani Pratama F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X 2 13 86.67  %

10 237849 Dita Umi Nurjanah F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %
11 237828 Dolla Rizky Febriatin F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %
12 237829 Faiz Ramadhani Wimaleswara F √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %
13 237825 Gabrial Hoga Maha Langu F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %
14 237838 Gabriel Hanindito Jati F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %
15 237823 Indri Dwi Lestari F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %
16 237840 Inosensius Gaspar Tamo Bapa F √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X 3 12 80  %
17 237827 Lusyana Tifanni F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %
18 237832 Maria Magdalena Djari Nimanuho F √ √ √ √ X X X X X X X X X X X 11 4 26.67  %
19 237846 Marsha Cecilia F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %
20 237837 Muhammad Navarel F √ X X √ √ X X X X X X X X X X 12 3 20  %
21 237834 Neilsen Marcelo Suman Ho F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %
22 237845 Novanda Astrianti F √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %
23 237847 Novianti Cecilia Lisa F X √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ X 4 11 73.33  %
24 237830 Nur Mayu Disa Ghaniya F √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X X 3 12 80  %
25 237853 Pasquel Lando Silitonga F √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %
26 237833 Sabrina Irawan F √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ X 2 13 86.67  %
27 237852 Wahyu Kheisha Andani F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %
28 237850 Yararega Bilal Yudhistira F √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %
29 237824 Yudi Hanafi F √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Customer Culture
Dosen : Yuli Arisanti, SP., MBA., CHE.

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KLAS : F Tourism MATA KULIAH



No NIM NAMA Klas NILAI
1 237843 Abi Fallah Amal Ma ruf F C
2 237835 Adinda Fatiya Salsabilla F A
3 237839 Ahmad Rizky Deokta Ramadani F A
4 237854 Alya Razkyanjani Nasution F A
5 237856 Anas Argo Dipto Adi F A
6 237836 Aulia Akzianda Fairiska F A
7 237851 Dianita Adellia F D
8 237842 Didik Rubianto F A
9 237844 Dinar Rahmadhani Pratama F B

10 237849 Dita Umi Nurjanah F A
11 237828 Dolla Rizky Febriatin F A
12 237829 Faiz Ramadhani Wimaleswara F B
13 237825 Gabrial Hoga Maha Langu F A
14 237838 Gabriel Hanindito Jati F A
15 237823 Indri Dwi Lestari F A
16 237840 Inosensius Gaspar Tamo Bapa F B
17 237827 Lusyana Tifanni F A
18 237832 Maria Magdalena Djari Nimanuho F F
19 237846 Marsha Cecilia F A
20 237837 Muhammad Navarel F F
21 237834 Neilsen Marcelo Suman Ho F A
22 237845 Novanda Astrianti F A
23 237847 Novianti Cecilia Lisa F B
24 237830 Nur Mayu Disa Ghaniya F A
25 237853 Pasquel Lando Silitonga F B
26 237833 Sabrina Irawan F A
27 237852 Wahyu Kheisha Andani F A
28 237850 Yararega Bilal Yudhistira F A
29 237824 Yudi Hanafi F B

Dosen : Yuli Arisanti, SP., MBA., CHE.

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KELAS : F Tourism MATA KULIAH : Customer Culture


